
ARCH
ZONE
ARCHITECTS

NEMOCNICE

DOMAŽLICE

urgentní

příjem

interiér
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

CENOVÁ NABÍDKA 202021

ČERVEN 2021



ARCH
ZONE
ARCHITECTS

ARCHZONE architects, s.r.o., U průhonu 827/5, 170 00 Praha 7

zpracováno pro:

Domažlická nemocnice, a.s.
Kozinova 292, 344 01 Domažlice

zpracovatel:

ARCHZONE architects s.r.o.

U průhonu 827/5
170 00 Praha 7

Cenová nabídka

Předmětem cenové nabídky jsou projektové a inženýrské práce na návrhu stavebních úprav interiéru za účelem vytvořeni
prostor pro urgentní příjem v Domažlické nemocnici.

Rozsah projektových prací je následujIcK

A) Návrh interiérového řešeni (INT)
B) Autorský dozor (AD)

Specifikace rozsahu projektových prací:

A) Návrh interiérového řešeni (INT)

1. Návrh designu jednotlivých řešených prostor interiéru (INT1)

- vizuální prohlídka řešených prostor a příprava digitálního vektorového půdorysu jako podkladu pro další
návrh

- zhotoveni digitálního 3D modelu řešených prostor (řešenými prostorami se rozumí část vstupní haly

nemocnice)
- návrh konceptu designu jednotlivých řešených prostor formou 3D digitálního pracovního modelu

- vyhotoveni pracovních perspektivních záběrů z digitálního 3D modelu jednotlivých prostor k prezentaci a
projednáni

- projednáni a odsouhlaseni navrženého interiérového řešenis investorem

2/3



ARCH
ZONE
ARCHITECTS

ARCHZONE architects, s.r.o., U průhonu 827/5, 170 00 Praha 7

2. Zpracováni technického projektu pro realizaci navrženého interiérového řešeni (INT2)

- půdorys s návrhem řešeni

- pohledořezy na stěny s návrhem řešeni a pozici koncových prvků jednotlivých systémů vnitřního
vybaveni objektu (elektro silnoproud, slaboproud, armatury, svítidla)

- schematické rozměrové nákresy navrženého atypického nábytku (pracovní desky, úložné prostory,
skříňky apod.)

- specifikace navrhovaných prvků (obklady, dlažby, sanitární vybaveni, armatury, vypínače, osvětleni,
sedací nábytek apod.)

- specifikace povrchů a použitých materiálů, textur a barev

b) výkon autorského dozoru (AD)

- zajištěni dohledu projektanta (architekta) v průběhu realizace díla

Cena jednotlivých projektových prací:

jednotlivé projektové práce zkratka Cena v KČ (bez DPH)

A Návrh interiérového řešeni INT 97.800,-

b výkon autorského dozoru AD Viz níže

výkon autorského dozoru (dále jen AD) doporučujeme účtovat dle skutečné hodinové náročnosti při samotném výkonu
včetně přípravy a dopravy na samotný výkon dozoru.
výkon ad (na stavbě, příprava na AD) 700,- Kč/hod/osoba

Poznámky:

V ceně nejsou zahrnuty činnosti nespecifikované v rozsahu projektových prací především:

- dílenská dokumentace (případně pořizuje generální dodavatel)
- výkon stavebního managementu

Splatnost faktur je 14 dnů. Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Před zahájením prací bude účtována záloha ve výši 50% celkové částky.
Závaznost nabídky jsou 3 měsíce.
Terminy odevzdáni budou upřesněny po konzultaci s investorem, předpokládaná doba zpracováni projektu 1-2 měsíce od
objednáni.

V Praze 15.6.2021

3/3


